
２０１４．８／１８（月）　～　８／２４（日）

    

通販

    
10

娯楽

15 通販 15
30 通販 通販 通販 通販 通販 通販 30

報道 報道 報道 報道 報道 通販

  通販   
15 教養

通販 娯楽

30 報道 報道 報道 報道 報道 30 30

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

59 通販 娯楽 59

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

5 娯楽 娯楽 5
30

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽
30

教養 教養 教養 教養 教養 教養

45 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 45 45
教育

通販 通販 通販 その他 通販 娯楽 教養

教育 教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 娯楽

教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販 教養

13 教養 娯楽 13
25 娯楽 25
30 報道 報道 報道 報道 報道 30 教養 30
35 娯楽 35
55 報道 55

  通販 教養   
5 5

教養 教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道 教養

30 娯楽 30
教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
35 教養 35

14   教養 教養 教養 教養 教養 娯楽   14
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

教養 報道

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養

教養 教養 教養 教養 教養 54

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

52 教養 教養 52
  娯楽 娯楽   

15

報道 報道 報道 報道 報道 その他 その他

教育 教育 教育 教育 教育 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養 30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

その他 その他 その他 その他

54 通販 54 54
教養 教育

その他 その他 その他 教養 その他 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 教育

57 教育 娯楽 教養 57
58 娯楽 58 娯楽 58

教育 教養

娯楽 教養 娯楽 教養

30 30 娯楽 30 娯楽 30
教育 54

教養 娯楽 教養

58 娯楽 教養 58 58
  娯楽   

教養 49 教養 報道

娯楽 教育 娯楽 教養
54 54

教養 教養 その他 教養 教養

  教育 教育 娯楽 娯楽   
教養 教養 48 教養

娯楽 娯楽 その他 娯楽 その他
54 54

教養

教養 その他 娯楽 教養

教養 教養 教育 教養

30 娯楽 娯楽 30 娯楽 30
教育 教育 48 教育 48

教養 教養 その他 教養 報道 教養

教養

報道 報道 報道 報道 教養 娯楽

報道 報道
30

教養

娯楽

55 報道 報道 報道 報道 報道 55 教養 55
58 娯楽 58

  報道   
12 12 娯楽 12

教養 報道

35 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 35
45 娯楽 45
50 娯楽 50 50

52

その他
56

報道 報道 報道 報道 その他 教育

  報道 教養   
5 教養 教養 教養 5

20 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 20 20
教育

教養 その他 その他 その他 教養 娯楽

35 娯楽 35
50 教養 50 教育 50

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
5 娯楽 5

20 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 20 娯楽 20
教育

娯楽

50 50 50
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販   

5 通販 5
教養 20

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

35 通販 35
50 50 50

  教養 娯楽 通販 通販 通販   
5 通販 5

20 通販 通販 通販 通販 通販 20

その他 その他 その他

40 40
  通販 通販   

5

その他

10 10

30

30

52

56

30

35

48

54

  

48

54

  

28

29

18

19

20

21

22

23

11

12

13

15

16

17

24

 8月24日(日) 8月18日(月)  8月19日(火)  8月20日(水)  8月21日(木)  8月22日(金)  8月23日(土)

番組情報 番組情報ナイトショップ 通販番組情報

番組情報

35

5

ＴＶＡショッピング

ナイトショップ ナイトショップチューズデーナイトショッピング ミッドナイトプレゼントナイトショップ

ミッドナイトプレゼント

機動戦士ガンダム　第０７板倉小隊 ウェンズデーナイトショッピング サーズデーナイトショッピングａ－ｈａ－Ｎ ナイトショップ

35 ナイトショップ

ナイトショップ

ＡＲＯＷＡＮＡ（アロワナ） 東京喰種 トーキョーグールまじもじるるもDRAMAtical Murder 超流派

月刊少女野崎くん 幕末　ＲｏｃｋＭ３～ソノ黒キ鋼～ リプライハマトラ スペース☆ダンディ

25

27
20

ハナヤマタバディ・コンプレックス(再) 黒ちゃんねるモモキュンソード パチＦＵＮ！ キャプテン・アース

パブピペポＮＩＧＨＴパブピペポＮＩＧＨＴａ－ｈａ－Ｎ＋ 映画なう。美女のミニ惑

少年ハリウッド-ＨＯＬＬＹ　ＳＴＡＧＥ　ＦＯＲ　４９- 牙狼＜ＧＡＲＯ＞－魔戒ノ花ーＦｒｅｅ！～Eternal Summer～ グラスリップ精霊使いの剣舞
白銀の意思  アルジェヴォルン

魔法科高校の劣等生

26

乃木坂って、どこ？
ドラマ２４　アオイホノオ

ＴＸＮニュース

池上彰の経済教室
ネオスポネオスポ ネオスポネオスポ

30

カードファイト！！ヴァンガードレギオンメイト編

ナゴヤが聖地に！世界コスプレサミット２０１４

みひろのパチ×スロ　メガクイーン大好き！野天湯 きらきらアフロＴＭ内村さまぁ～ず 給与明細２

１０チャン気分。

ワールドビジネスサテライト ネオスポワールドビジネスサテライト

24

25

30

52

56

出張　激論！コロシアム
ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

ソードアート・オンラインII

23

  

30

Ｃｒｏｓｓｒｏａｄ
中国世界遺産ものがたり－悠久の旅人たち－おじゃましガール 天気予報

天気予報 天気予報 １００年の音楽 ネオスポ天気予報天気予報

充電させてもらえませんか？

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ ＳＵＰＥＲ　ＧＴ＋

ニッポン元気計画！眠れるスター目覚ましバラエティ　ハックツベリー

～裏ネタワイド～ＤＥＥＰナイト！ ネオスポおしかけスピリチュアル 孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ４

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト

水曜ミステリー９ 出没！アド街ック天国たけしのニッポンのミカタ！
美女のミニ惑 １０チャン気分。

ソロモン流

22

21

48

54

  

１０チャン気分。 人生、ハレどき全力！野球キッズ Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ

未来世紀ジパング ガイアの夜明け

54

48

カンブリア宮殿 美の巨人たち

54

49

54

49

54

54

激論！コロシアム～これでいいのか？ニッポン～ＮＡＲＵＴＯ　疾風伝

ポケットモンスター　ＸＹ モヤモヤさまぁ～ず２   

主治医が見つかる診療所
未来の主役

Ｂｅｅミュージアム～ミツバチのいる風景～ ＳＫＥ４８のリア住この駅　この逸品開運！なんでも鑑定団

日曜ビッグバラエティインテリア日和

テレビ東京開局５０周年特別企画　木曜８時のコンサート～名曲！にっぽんの歌～

金曜8時のドラマ　ラスト・ドクター～監察医アキタの検視報告～

20

ＹＯＵは何しに日本へ？ テレビ愛知１０チャンナイター　阪神×中日 ＴＨＥカラオケ★バトル
腹ペコ！なでしこグルメ旅

花田☆温水　おじさんぽ モヤモヤさまぁ～ず２マジンボーン ＧＯ－ＧＯ　たまごっち！ 妖怪ウォッチヒーローバンク ディスク・ウォーズ：アベンジャーズ

オレカバトル＆ドラゴンコレクション 特捜警察ジャンポリス

まずはお口の健康からＤＥショー大学なうⅡ　　～こんなこと学べます！中部大学～直前情報！阪神×中日 美女のミニ惑
パブピペポ

新ウルトラマン列伝

19

  

スペシャルマンデー パブピペポ

テレプラザ

健康スイッチ 健康スイッチ健康スイッチ ＴＸＮニュース健康スイッチ ＴＸＮニュース健康スイッチ

  

30

20

30

50

57

ＮＥＷＳ　アンサーＮＥＷＳ　アンサー ＮＥＷＳ　アンサー

テレプラザ

遊戯王ＡＲＣ－ＶＴＨＥ　フィッシング

パブピペポ パブピペポパブピペポ

１３７億年の物語アイカツ！ガイストクラッシャー ドラＧＯ！

16

17

18

50

57

  

30

  

15

20

30

  

15

5454

たかじんNOマネー ＢＬＡＣＫ
Ｌ４ＹＯＵ！プラスＬ４ＹＯＵ！プラスＬ４ＹＯＵ！プラス Ｌ４ＹＯＵ！プラス Ｌ４ＹＯＵ！プラス 35

１０チャン気分。 １０チャン気分。

Ｌ４ＹＯＵ！Ｌ４ＹＯＵ！ Ｌ４ＹＯＵ！Ｌ４ＹＯＵ！ Ｌ４ＹＯＵ！ ファンケルクラシックゴルフ ファンケルクラシックゴルフ

ＮＥＷＳ　アンサー ＮＥＷＳ　アンサー

土曜スペシャル
午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス

35
15

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

土曜セレクション　ＹＯＵは何しに日本へ？時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

時代劇シリーズ
名奉行遠山の金さん

12

13

5

  日曜プレミア   

開運！なんでも鑑定団傑作選

野天湯へＧＯ！ マネーの羅針盤

11

  

田勢康弘の週刊ニュース新書
花田☆温水　おじさんぽ　傑作選昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ 昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～ ＴＶＡショッピング

Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１ Ｍプラス　１１
男子ごはん

虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ ゴルフの真髄虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～

ショッピングマンデー ショッピングウェンズデーショッピングチューズデー ショッピングフライデー

30

  

  

虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～

5

チューズデープレゼント 日曜なもんで！ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬ　～フェアリーテイル～マンデープレゼント ウェンズデープレゼント サーズデープレゼント フライデープレゼント

  

30

ダイヤのＡデュエル・マスターズＶＳ

朝ドラＷ　二部
野王～愛と欲望の果て～

美男＜イケメン＞ですね 美男＜イケメン＞ですね美男＜イケメン＞ですね 美男＜イケメン＞ですね美男＜イケメン＞ですね

55

30

  

30 ＪＡＰＡＮ　ＣＯＵＮＴＤＯＷＮリタとナントカ

ふるさと再生　日本の昔ばなし朝ドラＷ　二部
野王～愛と欲望の果て～

朝ドラＷ　二部
野王～愛と欲望の果て～

朝ドラＷ　二部

カミナリコゾウ

9

教えて！メリ夫くんセレクションメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう   

55

10

30

  

30

ハッピーショッピング ハッピーショッピング ハッピーショッピングハッピーショッピング ハッピーショッピング

野王～愛と欲望の果て～
朝ドラＷ　二部
野王～愛と欲望の果て～

テンカイナイト

プリパラ カードファイト！！ヴァンガードレギオンメイト編ショッピングサーズデー

のりスタ　Ｅ－ネ！ ポケモンゲット☆ＴＶしまじろうのわお！ マイリトルポニー　～トモダチは魔法～ベストセレクション ミュータント　タートルズポケットモンスター　ベストウイッシュ（再）

朝ドラＷ　一部朝ドラＷ　一部 朝ドラＷ　一部朝ドラＷ　一部朝ドラＷ　一部

40

  

30

9

7

8

  

30

おはスタ１部おはスタ１部おはスタ１部 おはスタ１部おはスタ１部

おはスタ２部おはスタ２部 おはスタ２部おはスタ２部 おはスタ２部

45

  フューチャーカード　バディファイト

ディズニー３　～３世代で楽しむ東京ディズニーリゾート～ レディジュエルペット

遊戯王５Ｄ’ｓ（再）

15

40

45

玉ちゃんのいきいき青春歌謡塾Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（４部） 遊戯王ＡＲＣ－Ｖ
ピラメキーノ６４０ピラメキーノ６４０ピラメキーノ６４０ ピラメキーノ６４０ピラメキーノ６４０

28

29

26

27
20

35

5

 8月21日(木)  8月22日(金)

4

5

30

10

45 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部

モーニングプレゼントモーニングプレゼント モーニングプレゼントモーニングプレゼント モーニングプレゼント

 8月23日(土)  8月24日(日) 8月18日(月)  8月19日(火)  8月20日(水)

10

6

8

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

45

１０～っと元気！

4

5

30

10

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（３部）
モーニングプレゼント（２部）

モーニングプレゼント（１部）

6

7

15


